[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 22/2021
CONTRATO Nº 16/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL - SMP (SERVIÇO MÓVEL PESSOAL).
DOTAÇÃO: A DESPESA ONERARÁ OS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS DA DOTAÇÃO 10.3.3.90.39.58.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA). O VALOR GLOBAL É DE R$ 4.319,28 (QUATRO MIL, TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) E O VALOR MENSAL É DE R$ 359,94 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUARO CENTAVOS)
DATA: 01/04/2021
VIGÊNCIA: 01/04/2021 A 31/03/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.